UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
VĂN PHÒNG_________

Số:            /CTr-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc______________________________________

Hải Dương, ngày      tháng 4 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 18 CỦA LÃNH ĐẠO UBND TỈNH
(Từ ngày 28/4/2025 đến ngày 04/5/2025)

-----
Thứ,
ngày Buổi

Đ/c Lê Ngọc Châu
Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Lưu Văn Bản
Phó Chủ tịch Thường trực

Đ/c Trần Văn Quân
Phó Chủ tịch

Đ/c Nguyễn Minh Hùng
Phó Chủ tịch

Sáng

- Dự Hội nghị Ban chấp
hành Đảng bộ tỉnh.
- Dự Kỳ họp thứ 30 (kỳ họp
chuyên đề), Hội đồng nhân
dân tỉnh khóa XVII.

- Dự Hội nghị Ban chấp hành
Đảng bộ tỉnh.
- Dự Kỳ họp thứ 30 (kỳ họp
chuyên đề), Hội đồng nhân dân
tỉnh khóa XVII.

- Dự Hội nghị Ban chấp
hành Đảng bộ tỉnh.
- Dự Kỳ họp thứ 30 (kỳ họp
chuyên đề), Hội đồng nhân
dân tỉnh khóa XVII.

- Dự Hội nghị Ban chấp
hành Đảng bộ tỉnh.
- Dự Kỳ họp thứ 30 (kỳ họp
chuyên đề), Hội đồng nhân
dân tỉnh khóa XVII.

Thứ
Hai

Ngày
28/4

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Dự Lễ viếng Đài liệt sĩ
thành phố Hải Dương1

Dự Lễ viếng Đài liệt sĩ thành
phố Hải Dương

Dự Lễ viếng Đài liệt sĩ thành
phố Hải Dương

Dự Lễ viếng Đài liệt sĩ
thành phố Hải Dương

Thứ
Ba

Ngày
29/4 Chiều Dự kiến họp UBND tỉnh2 Dự kiến họp UBND tỉnh  Dự kiến họp UBND tỉnh Dự kiến họp UBND tỉnh

Sáng
Thứ
Tư

Ngày
30/4 Chiều

Nghỉ lễ 30/4 - 01/5 Nghỉ lễ 30/4 - 01/5 Nghỉ lễ 30/4 - 01/5 Nghỉ lễ 30/4 - 01/5

2

SángThứ
Năm
Ngày
1/5 Chiều

Nghỉ lễ 30/4 - 01/5 Nghỉ lễ 30/4 - 01/5 Nghỉ lễ 30/4 - 01/5 Nghỉ lễ 30/4 - 01/5

SángThứ
Sáu

Ngày
2/5 Chiều

Nghỉ lễ 30/4 - 01/5 Nghỉ lễ 30/4 - 01/5 Nghỉ lễ 30/4 - 01/5                                          Nghỉ lễ 30/4 - 01/5

SángThứ
Bảy

Ngày
3/5 Chiều

Sáng
Chủ
nhật
Ngày
4/5 Chiều

1 Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút sáng, tại Đài liệt sĩ thành phố Hải Dương.
2 Báo cáo về việc Chấp thuận chủ trương đầu tư: (1) Dự án Khu dân cư mới Bãi Mạc, xã Thượng Quận, thị xã Kinh Môn; (2) Dự án đầu tư xây dựng Nhà ở thấp
tầng tại Khu dân cư dịch vụ thương mại và chợ Cộng Hòa, thành phố Chí Linh của Công ty cổ phần đầu tư phát triển Đức Trí ; (3) Dự án đầu tư xây dựng Khu
chung cư thuộc Khu đô thị mới phía Đông thành phố Chí Linh của Công ty cổ phần đầu tư bất động sản Thành Đông; (4) Dự án đầu tư xây dựng Khu nhà ở chung
cư và thương mại dịch vụ HH11 của Công ty cổ phần đầu tư bất động sản Thành Đông.

3
Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Các phòng, ban, đơn vị của Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH (10b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-27T07:37:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-27T07:37:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-27T07:37:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!